
 

 

1 / 4 

    

 
Naše značka: SPU 543405/2017 
Spis. značka:  SZ SPU 289098/2017   
Vyřizuje.:  Ing. Diana Frančáková 
Tel.:  XXX 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  XXX 
 
Datum:  16. 11. 2017 
 
 
OBJEDNÁVKA  
 
Objednatel: 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, Odbor provozu ICT technické infrastruktury  
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 
 
Dodavatel: 
T- Mobile Czech Republic a.s. 
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4,  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 3787. 
IČO: 01312774 
 
 
Předmět objednávky 
Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb pro veřejnou zakázku ze dne 13. 11. 2017 u Vás 
objednáváme následující služby: 
 

Organizační 
jednotka 

Sídlo 
Specifikace 

služby 

Rychlost 
linky 
Mbps 

Zálohová 
linka 
Mbps 

Cena bez 
DPH za 
měsíc 

(primární 
linka) 

Cena 
backup 

bez DPH 
za měsíc 

Doba 
trvání 

Ústředí  
Husinecká 
1024/11a 

H2 250 50 
13 000 Kč 4 000 Kč 

48 měsíců 

Středočeský kraj 
nám. Winstona 
Churchilla 
1800/2, Praha 

H3 100 2 
8 600 Kč 600 Kč 

48 měsíců 

Pardubický kraj 
Boženy 
Němcové 231 
Pardubice 

H4 16 2 
3 100 Kč 600 Kč 

48 měsíců 

Ústecký kraj 
Husitská 
1071/2,Teplice 

H5 16 2 
3 100 Kč 600 Kč 

48 měsíců 

Liberecký kraj 
U Nisi 6a, 
Liberec 

H6 16 2 
3 100 Kč 600 Kč 

48 měsíců 

Moravskoslezský 
kraj 

Libušina 502/5, 
Ostrava 

H7 16 2 
3 100 Kč 600 Kč 

48 měsíců 

Olomoucký kraj 
Blanická 383/1, 
Olomouc 

H8 16 2 
3 100 Kč 600 Kč 

48 měsíců 

Královéhradecký 
kraj 

Kydlinovská 245, 
Hradec Králové 

H9 16 2 
3 100 Kč 600 Kč 

48 měsíců 

Jihomoravský 
kraj 

Hroznová 17, 
Brno 

H10 16 2 
3 100 Kč 600 Kč 

48 měsíců 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1 
148 00 Praha 4 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor provozu ICT a technické infrastruktury 

 

 



 

 

2 / 4 

 

Kraj Vysočina 
Fritzova 4260/4, 
Jihlava 

H11 16 2 
3 100 Kč 600 Kč 

48 měsíců 

Jihočeský kraj 
Rudolfovská 
493/80, České 
Budějovice 

H12 32 2 
4 400 Kč 600 Kč 

48 měsíců 

Zlínský kraj Zarámí 88, Zlín H13 16 2 3 100 Kč 600 Kč 48 měsíců 

Plzeňský kraj 
Nám. Gen. Píky 
8, Plzeň 

H14 16 2 
3 100 Kč 600 Kč 

48 měsíců 

Pobočka 
Benešov 

Žižkova 360/, 
Benešov 

H15 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Blansko 
Poříčí 1569/18, 
Blansko 

H16 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Česká 
Lípa 

Dubická 2362/56, 
Česká Lípa 

H17 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Děčín 
28. října 979/19, 
Děčín 

H18 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Frýdek-
Místek 

4. května 217/, 
Frýdek-Místek 

H19 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Havlíčkův Brod 

Smetanovo nám. 
279, Havlíčkův 
Brod 

H20 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Hodonín 

Bratislavská 1/6, 
Hodonín 

H21 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Hradec 
Králové 

Haškova 357/6, 
Hradec Králové 

H22 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Cheb 
Evropská 1605/8, 
Cheb 

H23 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Chrudim 

Poděbradova 
909, Chrudim 

H24 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Jeseník 
Lipovská 125, 
Jeseník 

H25 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Jičín 
Havlíčkova 56, 
Jičín 50601  

H26 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Karlovy 
Vary 

Závodu míru 
725/16, Karlovy 
Vary 

H27 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Kolín 
Karlovo náměstí 
45/, Kolín 

H28 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Kroměříž 

Riegrovo 
náměstí 3228/22, 
Kroměříž 

H29 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Mělník 
Bezručova 109/, 
Mělník 

H30 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Náchod 
Palachova 1303/, 
Náchod 

H31 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Nový 
Jičín 

Husova 2003/13, 
Nový Jičín 

H32 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Nymburk 

Soudní 17/3, 
Nymburk 

H33 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Opava 
Krnovská 
2861/69, Opava 

H34 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Pelhřimov 

U Stínadel 1317/, 
Pelhřimov 

H35 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Písek 
Nádražní 1988/, 
Písek 

H36 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Prachatice 

Vodňanská 329/, 
Prachatice 

H37 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 



 

 

3 / 4 

 
Pobočka 
Prostějov 

Aloise Krále 
1552/4, Prostějov 

H38 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Přerov 
Wurmova 606/2, 
Přerov 

H39 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Příbram 
Poštovní 4/, 
Příbram 

H40 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Rakovník 

Lubenská 2250/, 
Rakovník 

H41 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Rychnov nad 
Kněžnou 

Jiráskova 1320/, 
Rychnov nad 
Kněžnou 

H42 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Semily 
Bítouchovská 1/, 
Semily 

H43 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Strakonice 

Palackého 
náměstí 1090/, 
Strakonice 

H44 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Šumperk 

Nemocniční 
1852/53, 
Šumperk 

H45 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Tábor 
Husovo nám. 
2938/, Tábor 

H46 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Teplice 
Masarykova třída 
2421/66, Teplice 

H47 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Trutnov 
Horská 5, 
Trutnov 

H48 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Třebíč 
Bráfova tř. 2/1, 
Třebíč 

H49 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Uherské Hradiště 

Protzkarova 
1180, Uherské 
Hradiště 

H50 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Ústí 
nad Orlicí 

Tvardkova 1191, 
Ústí nad Orlicí 

H51 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Vsetín 
4. května 287, 
Vsetín 

H52 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Vyškov 
Palánek 250/1, 
Vyškov 

H53 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Žďár 
nad Sázavou 

Strojírenská 
1208/12, Žďár 
nad Sázavou 

H54 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Kladno 
nám. 17. 
listopadu 2840, 
Kladno 

H55 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Beroun 
Pod Hájem 324, 
Králův Dvůr 

H56 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Bruntál 
Partyzánská 
1619/7, Bruntál 

H57 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Břeclav 
nám. 
T.G.Masaryka 
2957/9a, Břeclav 

H58 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Český 
Krumlov 

5. května 287/, 
Český Krumlov 

H59 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Domažlice 

Haltravská 438/, 
Domažlice 

H60 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Chomutov 

Jiráskova 2528, 
Chomutov 

H61 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Jindřichův 
Hradec  

Pravdova 
837/III., 
Jindřichův 
Hradec 

H62 8 

není 2 200 Kč   

48 měsíců 



 

 

4 / 4 

 

Pobočka Klatovy 
Čapkova 127/5, 
Klatovy 

H63 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Kutná 
Hora 

Benešova 97, 
Kutná Hora 

H64 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka 
Litoměřice 

Velká Krajská 
44/1, Litoměřice 

H65 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Louny 
Pražská 765, 
Louny 

H66 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Mladá 
Boleslav 

Bělská 151, 
Mladá Boleslav  

H67 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Plzeň 
Nerudova 
2672/35, Plzeň 

H68 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Svitavy 
Milady Horákové 
373/10, Svitavy 

H69 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Tachov 
T. G. Masaryka 
1326, Tachov 

H70 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Znojmo 
nám. Armády 
1213/8, Znojmo 

H71 8 
není 2 200 Kč   

48 měsíců 

Pobočka Brno 
Kotlářská 902/53, 
Brno 

H72 16 
není 3 100 Kč   

48 měsíců 

Internet ústředí 
Husinecká 
1024/11a 

1 100 
není 8 000 Kč   

48 měsíců 

KIVS ústředí 
Husinecká 
1024/11a 

CMS 20 
není 500 Kč   

48 měsíců 

 
 
 

 Cena primárních linek   
Cena záložních 

linek   
Cena primárních i 

záložních linek celkem   

Cena celkem za měsíc bez DPH: 194 000 Kč 11 200 Kč 205 200 Kč 

Cena celkem za 48 měsíců bez DPH: 9 849 600 Kč 

 
Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními Rámcové dohody o poskytování služeb pro 
veřejnou zakázku uzavřené mezi Českou republikou – Státním pozemkovým úřadem a společností  
T-Mobile Czech Republic a.s., dne 13. 11. 2017. 
 
Tato objednávka se po jejím potvrzení ze strany společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. považuje za 
uzavřenou prováděcí smlouvu k Rámcové dohody o poskytování služeb pro veřejnou zakázku uzavřené 
mezi Českou republikou – Státním pozemkovým úřadem a společností T-Mobile Czech Republic a.s., 
dne 13. 11. 2017. 
 
 
_________________________________ 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Jméno: Ing. Aleš Uvíra  
Funkce: Ředitel Sekce ICT a správy dat  
 
Společnost T-Mobile Czech Republic a.s. tímto výše uvedenou objednávku potvrzuje. 
 
V Praze dne 
 
 
_______________________ 
T-Mobile Czech Republic a.s.  
Jméno: Ing. Jaromír Červinka  
Funkce: na základě pověření 

V Praze dne 
 
 
_______________________ 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Jméno: Ing. Václav Molík   
Funkce: na základě pověření 

 
 
 


